

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MICROONDAS 31 LITROS	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	560,00	560,00
SERVIÇO MECÂNICO	CLAUDINEI ANTONIO ANGELO	13.074.445/0001-68	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO DE DIAGNOSTIGO POR IMAGEM LTI	52.395.068/0007-06	1,00	UN	450,00	450,00
CONJUNTO DE MESA COM 04 CADEIRAS	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	450,00	450,00
MINI PÃO DE QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	182,00	KG	0,45	81,90
ESFIRRA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	KG	0,65	78,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	8,00	UN	25,00	200,00
MINI PÃO DE QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	360,00	KG	0,45	162,00
BOLO DE COCO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	20,00	80,00
KIBE DE CARNE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	KG	0,65	78,00
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	20,00	80,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	25,00	100,00
COXINHA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00
KIBE DE CARNE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	60,00	KG	0,65	39,00
BISCOITO DE NATA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	25,90	77,70
ESFIRRA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	180,00	KG	0,65	117,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	25,00	25,00
MINI BAURU DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	180,00	UN	0,65	117,00
COXINHA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00
MINI RISOLI DE PRESUNTO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
BOLO RECHEADO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	5,00	KG	32,90	164,50
BOLO DE FUBÁ	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
TORTA DE PALMITO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	VINICIUS EMILIO GONÇALVES CARRARO - ME	19.061.350/0001-96	1,00	UN	74.620,00	74.620,00
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	19,00	KG	3,95	75,05
MANGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	UN	3,79	7,58
MORANGO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	6,08	48,64
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	MÇ	2,90	75,40
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,00	KG	4,73	104,06
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,50	16,50
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	24,00	KG	5,98	143,52
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	36,30	36,30
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,78	7,56
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	49,00	UN	4,60	225,40
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	24,00	24,00
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	5,69	51,21
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	4,69	7,04
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	12,25	36,75
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	85,00	KG	7,60	646,00
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	UN	4,74	28,44
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	KG	5,70	68,40
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	96,50	KG	12,60	1.215,90
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	110,00	KG	1,80	198,00
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,69	5,69
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	51,00	KG	4,85	247,35

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	133,00	KG	3,85	512,05
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	19,00	KG	2,84	53,96
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	4,45	111,25
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	35,00	MÇ	5,69	199,15
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	6,60	52,80
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	48,00	PCT	4,64	222,72
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	61,00	MÇ	4,75	289,75
COXA E SOBRECOPA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	12,00	KG	9,88	118,56
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	36,50	KG	11,50	419,75
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	14,00	56,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	103,50	KG	19,80	2.049,30
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	36,00	KG	14,50	522,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	14,00	84,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,00	KG	7,90	379,20
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	4,90	24,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	24,00	360,00
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	PCT	5,50	99,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	KG	21,00	630,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,70	KG	29,00	20,30
PÃO DOCE DE COCO 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	15,00	UN	9,65	144,75
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	40,00	KG	9,64	385,60
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	150,00	KG	8,82	1.323,00
PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	6,00	CX	0,97	5,82
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	96,00	UN	2,70	259,20
AMEIXA SECA 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	4,00	PCT	9,99	39,96
MOSTARDA 180 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	4,00	UN	1,90	7,60
SARDINHA 250 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	8,00	KG	4,35	34,80
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	PCT	2,08	24,96
LEITE DESNATADO 1 LITRO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	24,00	UN	2,70	64,80
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	PCT	11,98	239,60
CATCHUP 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	2,00	UN	2,95	5,90
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	UN	2,47	29,64
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 800 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	10,40	104,00
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	4,00	UN	3,00	12,00
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	2,89	11,56
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	3,74	56,10
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	2,89	8,67
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	3,19	12,76
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,89	17,34
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	2,43	7,29
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO 325 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	7,87	47,22
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,22	11,10
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,40	14,40
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	10,00	120,00
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	4,09	98,16
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	3,84	15,36
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,46	14,60
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,73	13,65
MARGARINA VEGETAL 80% DE LIPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	5,26	78,90
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	2,07	8,28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ERVILHA EM CONSERVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	UN	1,49	11,92
VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	3,50	21,00
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	PCT	11,69	93,52
MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	6,78	27,12
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	3,00	9,00
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,89	17,34
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	2,17	6,51
AZEITE 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	6,99	20,97
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	1,10	26,40
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	0,66	3,96
CHOCOLATE GRANULADO 150 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	KG	2,45	7,35
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	4,55	22,75
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,48	4,96
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	3,12	18,72
LÂMPADA H7 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
LÂMPADA 1141 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	3,50	7,00
HIPOESTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	3,00	CX	17,00	51,00
MUDA DE LEGUSTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	25,00	50,00
VASO DE CIMENTO MÉDIO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	47,00	94,00
MUDA DE DRACENA TRICOLOR	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	18,00	UN	18,00	324,00
MUDAS DE PRIMAVERA ANÃ	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
GRAMA ESMERALDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	82,00	M2	8,50	697,00
CEBRALAT 100 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	3,00	CX	28,12	84,36
PROCTYL POMADA 30 GRAMAS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	3,00	UN	46,41	139,23
SOMALGIN CARDIO 100 MG - CAIXA COM 32 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	3,00	CX	17,58	52,74
PROFENID PROTECT 200 + 20 MG - 10 CÁPSULAS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	46,38	46,38
PANTOPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	6,00	CX	68,83	412,98
DAFLON 500 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	4,00	CX	75,36	301,44
CEFADROXIL 500 MG - CAIXA COM 8 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	3,00	CX	32,64	97,92
BI-PROFENID 150 MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	3,00	CX	48,40	145,20
VERSA 40 MG SOLUÇÃO INJEVTAVEL	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	11,00	UN	93,38	1.027,18
DAFLON 1000 CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	3,00	CX	128,74	386,22
CITONEURIN 500 MCG + 100 MG + 100 MG 20 DRAGEAS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	3,00	CX	46,43	139,29
ABLOK PLUS 50+12 5MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	3,00	CX	28,61	85,83
ALLEGRA 120 MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	3,00	CX	49,46	148,38
ARADOIS H 50+12 5MG CAIXA COM 90 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	2,00	CX	96,30	192,60
XARELTO 15 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	2,00	CX	235,27	470,54
HIXIZINE 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	4,00	CX	34,67	138,68
CECLOR 375 MG/5 ML - 100 ML	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	FR	94,77	94,77
LABIRIN 16 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	3,00	CX	28,88	86,64
VERTIZINE D-11 8 + 3 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	3,00	CX	58,93	176,79
DIOSMIN 500 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	3,00	CX	102,41	307,23
ANNITA 500 MG 6 COMP	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	6,00	UN	68,93	413,58
CURSOS E TREINAMENTOS	CEQTRAN CENTRO DE ESP. E QUAL. DO TRANS	07.249.697/0001-88	5,00	UN	170,00	850,00
CURSOS E TREINAMENTOS	CEQTRAN CENTRO DE ESP. E QUAL. DO TRANS	07.249.697/0001-88	10,00	UN	170,00	1.700,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CURSOS E TREINAMENTOS	CEQTRAN CENTRO DE ESP. E QUAL. DO TRANS	07.249.697/0001-88	10,00	UN	170,00	1.700,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	FEMINA ESPACO TERAPEUTICO LTDA ME	17.832.186/0001-48	7,00	UN	1.200,00	8.400,00
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	5,69	28,45
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,00	MÇ	2,90	63,80
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	KG	2,84	31,24
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	45,00	MÇ	4,75	213,75
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	42,00	KG	4,73	198,66
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	KG	4,85	72,75
PIMENTÃO AMARELO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,49	4,75
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	108,00	KG	12,60	1.360,80
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	3,78	3,78
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,50	KG	5,70	82,65
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	PCT	4,64	23,20
ABACATE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	KG	4,00	160,00
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	KG	5,69	73,97
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	63,00	KG	1,80	113,40
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,25	12,25
COUVE FLOR	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	UN	5,70	34,20
CAQUI	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	UN	7,59	60,72
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	75,00	KG	7,60	570,00
PIMENTÃO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	5,69	2,85
PIMENTÃO VERMELHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,49	4,75
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,50	8,25
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	39,00	KG	2,84	110,76
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	24,00	12,00
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,69	14,07
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	51,00	UN	4,60	234,60
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	KG	5,98	125,58
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	69,00	KG	6,60	455,40
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	24,00	KG	4,45	106,80
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	125,00	KG	3,85	481,25
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	12,00	KG	9,88	118,56
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	27,50	KG	11,50	316,25
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	75,50	KG	19,80	1.494,90
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	70,50	KG	14,50	1.022,25
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	28,00	KG	7,90	221,20
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	66,50	KG	14,00	931,00
FÍGADO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	11,90	5,95
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	24,00	288,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	KG	18,60	1.116,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,80	KG	29,00	81,20
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	21,00	315,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	PCT	4,90	102,90
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	155,00	KG	8,82	1.367,10
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	50,00	KG	9,64	482,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	8,60	KG	8,82	75,85
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	21,00	21,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	24,00	72,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
QUEIJO MINEIRO PARA RALAR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	32,00	16,00
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	14,80	88,80
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,50	KG	14,50	108,75
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,50	KG	19,80	227,70
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	KG	6,90	41,40
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	4,85	33,95
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	MÇ	4,75	57,00
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	4,45	15,58
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	2,84	8,52
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	5,70	2,85
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,78	11,34
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	6,60	26,40
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	4,73	9,46
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	PCT	4,64	9,28
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	MÇ	2,90	17,40
TALÃO DE OCORRÊNCIA F/V	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	20,00	UN	11,25	225,00
CADERNETA MEDIA FINAL	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	100,00	UN	0,45	45,00
CADERNETA ANO/BIMESTRAL	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	100,00	UN	0,45	45,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	25,00	25,00
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 37 X 45 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	250,00	UN	0,672	168,00
RECEITUÁRIO 14 X 21 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	100,00	TLS	4,85	485,00
GUIA DE REFERÊNCIA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	20,00	UN	7,40	148,00
SADT F/V 100 X 1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	100,00	TLS	4,85	485,00
RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 100 X 1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	20,00	UN	9,25	185,00
SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 1ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	80,00	CX	11,90	952,00
ONETOUCH ULTRA (APARELHO GLICEMIA)	EMPORIO MEDICO COM PROD.CIRURGICOS HOSE	04.008.658/0001-09	100,00	UN	26,40	2.640,00
MÁSCARA DESCARTÁVEIS	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	50,00	PÇ	5,78	289,00
ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	60,00	UN	7,40	444,00
ATADURA 7,5 CM X 5,0 METROS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	20,00	UN	3,70	74,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 250 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA FECHADO_ - CAIXA COM 30 BOLSAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	69,80	2.094,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 500 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	15,00	CX	59,50	892,50
MONOFILAMENTO PRETO Nº 6.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	CX	31,70	63,40
MONOFILAMENTO PRETO Nº 5.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	CX	31,70	63,40
MONOFILAMENTO PRETO Nº 3.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	CX	28,80	57,60
ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	100,00	PCT	2,75	275,00
MÁSCARA DE VENTURI	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	16,40	164,00
SERINGA HIPODÉRMICA 1 ML - INSULINA 8 X 0,30 30G - 100 UN	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	40,00	CX	41,00	1.640,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LUVA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	1,89	18,90
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	FD	8,70	87,00
VASSOURA NYLON	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	3,05	15,25
INSETICIDA 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	FR	4,99	49,90
SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS CADA - 5 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	PCT	5,06	25,30
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	CX	60,00	60,00
RODO DE MADEIRA 40 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	UN	4,48	26,88
ESCOVA SANITÁRIA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	UN	2,18	13,08
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	12,00	UN	4,19	50,28
REMOVEDOR 1 LITRO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	7,19	35,95
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	CX	59,50	119,00
AROMATIZADOR DE AR	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	UN	7,48	44,88
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	12,00	UN	4,19	50,28
VASSOURA NYLON	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	3,05	15,25
REMOVEDOR 1 LITRO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	7,19	35,95
RODO DE PLÁSTICO 40 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	3,87	19,35
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	FD	8,70	43,50
AROMATIZADOR DE AR	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	UN	7,48	44,88
VASSOURA NYLON	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	3,05	15,25
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	FD	8,70	87,00
REMOVEDOR 1 LITRO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	7,19	35,95
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	FD	8,70	174,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	CX	60,00	60,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	CX	60,00	120,00
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	CX	59,50	59,50
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	FD	8,70	87,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	12,00	UN	3,73	44,76
ESPONJA LAVA PISO	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	5,00	UN	5,61	28,05
QUEROSENE 900 ML	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	5,00	UN	7,78	38,90
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	2,50	25,00
FLANELA 48CM X 40CM	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	20,00	UN	1,18	23,60
SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	5,00	PCT	45,00	225,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO G	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	2,50	25,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	12,00	UN	3,73	44,76
ESPONJA LAVA PISO	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	5,00	UN	5,61	28,05
RODO DE MADEIRA GRANDE 60 CM	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	5,00	UN	4,25	21,25
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	2,50	25,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	30,00	UN	1,82	54,60
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	24,00	UN	1,27	30,48
PILHA PEQUENA AA - 1,5 V - PACOTE COM 02 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	5,00	PCT	6,92	34,60
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	3,00	UN	6,56	19,68
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	10,00	UN	6,56	65,60
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	12,00	UN	1,27	15,24
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	30,00	UN	1,82	54,60
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	136,00	136,00
PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,16	21,60
PANO LIMPA PISOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,45	27,25
LIMPA CERÂMICA, AZULEIJOS E REJUNTOS 1 LITRO	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	5,00	LT	3,30	16,50
CERA LÍQUIDA - 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	1,00	GL	26,16	26,16

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	12,00	UN	2,38	28,56
SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	1,00	GL	11,76	11,76
SELADOR ACRÍLICO	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	1,00	GL	58,58	58,58
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	6,00	UN	2,38	14,28
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	6,00	FR	1,18	7,08
DESINFETANTE SANITÁRIO 500 ML - CAIXA COM 12 FRASCOS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	1,00	CX	15,94	15,94
VASSOURA CAIPIRA	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	12,00	UN	9,45	113,40
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	3,00	PCT	7,48	22,44
VASSOURA CAIPIRA	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	6,00	UN	9,45	56,70
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	12,00	FR	1,18	14,16
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	6,00	FR	1,18	7,08
VASSOURA CAIPIRA	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	6,00	UN	9,45	56,70
AGUA SANITARIA 2 LITROS	ZAMPIERI & GONCALES LTDA - EPP	22.753.025/0001-07	18,00	UN	2,85	51,30
AGUA SANITARIA 2 LITROS	ZAMPIERI & GONCALES LTDA - EPP	22.753.025/0001-07	24,00	UN	2,85	68,40
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	5,00	PCT	10,55	52,75
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	3,00	PCT	34,48	103,44
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	3,00	PCT	15,90	47,70
ARRUELA FIBRA CANO AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,35	0,70
GARFO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	99,00	99,00
UNIÃO ENCANAMENTO 6 MM ENGATE RÁPIDO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	6,00	6,00
KIT EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	998,00	998,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	24,00	24,00
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO 125 KM - CAIXA COM 100	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	29,00	58,00
VÁLVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	225,00	225,00
KIT GARFO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	49,00	49,00
CONEXÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	PÇ	5,50	33,00
MOLA ACELERADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	8,00	8,00
UNIÃO ENCANAMENTO 3/8	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	10,00	10,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	26,80	53,60
INSERT 3/8	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,20	2,40
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	13,00	39,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	9,00	36,00
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO 125 KM - CAIXA COM 100	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	29,00	87,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	73,00	146,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	GL	219,00	657,00
CILINDRO EMB MESTRE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	115,00	115,00
ÓLEO ATF 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	LT	19,00	38,00
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	26,32	52,64
FLUIDO DE FREIO MINERAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	19,00	38,00
COTOVELO 3/8 X 1/2 MACHO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	16,00	16,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	43,00	43,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	43,00	43,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	19,00	76,00
JUNTA DO RADIADOR OLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	47,00	47,00
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	12,00	12,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO 125 KM - CAIXA COM 100	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	29,00	58,00
SAPATA FREIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	170,00	170,00
GUARNIÇÃO PORTA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	35,00	35,00
CILINDRO EMB MESTRE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	175,00	350,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	85,00	170,00
BORRACHA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	19,00	19,00
TRAVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	0,50	2,50
FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	68,00	204,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	24,00	24,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
FLUIDO PARA FREIO DOT4 - FRASCO COM 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	19,00	38,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
PARAFUSO 10 X 35 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	1,50	6,00
ARRUELA PRESSÃO 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	0,25	2,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	46,50	93,00
CORREIA V AC GIR/ALT/BA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	37,00	74,00
ARRUELA LISA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,25	1,00
TAMPA RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	17,00	17,00
TAMPA RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	19,00	19,00
PARAFUSO 10 X 20 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,90	3,60
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
UNIÃO ENCANAMENTO 6 MM ENGATE RÁPIDO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	6,00	6,00
CORREIA COMPRESSOR AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	75,00	75,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
ÓLEO 80W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	16,50	99,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	13,00	26,00
ÓLEO ATF 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	LT	19,00	38,00
PORCA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	PÇ	0,35	2,80
ÓLEO ATF 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	LT	19,00	38,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
FLUIDO PARA FREIO DOT4 - FRASCO COM 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	19,00	38,00
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
FLUIDO PARA FREIO DOT4 - FRASCO COM 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	19,00	38,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	75,00	75,00
PALHETA LIMPADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	135,00	270,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	65,00	65,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
UNIAO ENCANAMENTO 3/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	7,00	7,00
UNIAO ENCANAMENTO 1/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	6,50	6,50
UNIÃO ENCANAMENTO 6 MM ENGATE RÁPIDO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	8,50	8,50
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	13,00	26,00
ÓLEO 80W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	16,50	66,00
PARACHOQUE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	245,00	245,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	21,00	21,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	7,00	LT	29,00	203,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	12,00	12,00
JOGO JUNTA TURBINADA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
RETENTOR VIRABREQUIM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	42,00	42,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	24,00	24,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
ARRUELA ALUMINIO 14 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	UN	0,35	7,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	13,00	13,00
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	21,00	42,00
ARRUELA ALUMINIO 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	UN	0,30	6,00
ARRUELA ALUMINIO 12 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	UN	0,45	9,00
CORREIA V AC GIR/ALT/BA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	37,00	74,00
JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
CORREIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	32,00	32,00
CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	51,00	102,00
MANGUEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	62,00	62,00
ROLAMENTO BOMBA ÁGUA/POLIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,32	26,32
KIT EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1.740,00	1.740,00
ARRUELA ALUMINIO 16 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	UN	0,45	9,00
TAMPA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	12,00	12,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	46,50	186,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	43,00	86,00
TERMINAL ACELERADOR MB1418/1618	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,90	9,90
KIT EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	679,00	679,00
PARAFUSO SOBERBO 6,3 X 45	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,80	1,60
ÓLEO 4T 1 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	LT	21,00	63,00
JUNTA CABEÇOTE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	32,00	128,00
CINTO DE SEGURANÇA RETRATIL/AUTOMÁTICO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	37,50	37,50
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	GL	219,00	876,00
RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	13,00	26,00
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
CORREIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	30,00	30,00
ARRUELA ALUMINIO 6MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	13,00	UN	0,20	2,60
ROLAMENTO BOMBA ÁGUA/POLIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	21,00	21,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 25-38	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	3,00	12,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	19,00	57,00
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	PÇ	0,40	2,40
COLETOR ESCAPE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	309,00	309,00
PARAFUSO 8 X 50 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	0,75	4,50
ARRUELA LISA 8 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	0,15	0,90
TAPA FURO ASSOALHO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	2,50	5,00
GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	65,00	65,00
JUNTA CATALIZADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	7,50	7,50
TAMPA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	17,00	17,00
RESERVATÓRIO EXP.	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	84,00	84,00
COXIM CAMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	125,00	125,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	7,00	LT	29,00	203,00
SENSOR TEMPERATURA ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	92,50	92,50
CAIXA DE DIREÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1.030,00	1.030,00
MOLA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,00	5,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	23,50	23,50
KIT GARFO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	165,00	165,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
TRAVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	103,00	206,00
PARAFUSO 8 X 70	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	1,50	6,00
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,40	1,60
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	153,00	153,00
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
JUNTA COLETOR ESCAP.	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	PÇ	5,00	30,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	19,90	39,80
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	45,00	45,00
ÓLEO 4T 1 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	LT	21,00	63,00
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	45,00	90,00
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	17,50	17,50
DISCO DE FREIO TRASEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	219,00	438,00
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	PÇ	0,19	1,52
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,32	26,32
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	4,00	8,00
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	16,00	64,00
MANGUEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	28,00	28,00
BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	15,00	30,00
JUNTA COLETOR ADMISSÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	5,00	10,00
ABRAÇADEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	24,00	96,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
BORRACHA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	138,00	138,00
BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	6,00	12,00
COLA AUTOMOTIVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	26,00	26,00
ROLAMENTO CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	86,00	86,00
ANEL SINCRONIZADO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	115,00	115,00
ANEL SINCRONIZADO 3 E 4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	630,00	630,00
RETENTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	107,00	107,00
ANEL SINCRONIZADO 1 E 2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	486,00	972,00
ENGRENAGEM 2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1.209,00	1.209,00
ANEL SINCRONIZADO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	76,00	228,00
TRAVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	99,90	99,90
ROLAMENTO PINHÃO 0014	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	112,00	112,00
RETENTOR TOMADA DE FORÇA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	24,00	24,00
RETENTOR CÂMBIO FLANGE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	17,00	17,00
ANEL SINCRONIZADO 1 E 2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	85,00	340,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	19,00	76,00
ÓLEO 4T 1 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	LT	21,00	105,00
RETENTOR EIXO PILOTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	69,00	69,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	6,00	UN	2,38	14,28
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	2,00	GL	36,00	72,00
SELADOR ACRÍLICO	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	2,00	GL	58,58	117,16
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	700,00	700,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FLUIDO PARA FREIO DOT4 - FRASCO COM 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	19,00	19,00
RESERVATÓRIO EXP.	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	93,00	93,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	113,00	113,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	160,00	320,00
VÁLVULA DESCARGA RÁPIDA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	36,00	36,00
MANIVELA DE VIDRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	7,50	7,50
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
DIAFRAGMA CUICA FREIO 7P. R-028 QA-2506	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	19,00	19,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	LT	29,00	87,00
CAIXA DE DIREÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1.030,00	1.030,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
GRAXA 2 KG	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2.789,00	2.789,00
CURATIVO 10.5 X 10.5	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	UN	69,00	690,00
ALOPURINOL 300 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	72,00	720,00
AMIODARONA INJETÁVEL - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	89,50	89,50
PREDNISONA 20 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	69,00	69,00
LORATADINA 1 MG/ML XAROPE	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	FR	99,50	298,50
CEFTRIAXONA 1 GRAMA - IM/IV CX COM 50 FRASCO/AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	208,00	1.040,00
CARBAMAZEPINA 200 MG - CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	14,50	725,00
CLOMIPRAMINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	12,50	625,00
BROMOPRIDA 5 MG/ML - IM/IV - 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	88,00	440,00
ALBENDAZOL SUSP ORAL 40 MG/ML - 10ML CX C/1 FR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	UN	1,10	3,30
SULFATO FERROSO 40 MG CX C/ 500 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	19,98	199,80
DIPIRONA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO IM/IV - CONTEÚDO 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	50,00	1.500,00
IBUPROFENO 50MG/ML GOTAS - 20 ML - CAIXA COM 50 FRASCOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	59,95	239,80
CARVEDILOL 25MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	6,10	610,00
SERTRALINA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	4,50	900,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	CX	3,55	1.065,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	CX	4,48	1.344,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	CX	3,88	1.164,00
FENOTERL 5 MG/ML 20 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	40,00	UN	2,18	87,20
FLUOXETINA 20 MG - CAIXA COM 70 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	4,18	83,60
FLUCONAZOL 150 MG CX C/ 200 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	54,90	109,80
DEXAMETASONA INJ 2MG/ML - 1ML - CX C/100 AMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	84,50	507,00
DEXCLORFENIRAMINA SOLUÇÃO ORAL 2MG/5ML - 120 ML - CAIXA COM 50 FRASCOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	54,90	219,60
DOXASOZINA 4 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	19,90	3.980,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	11,40	171,00
AZITROMICINA 500 MG CX C/450 COMPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	197,00	788,00
ATENOLOL 50 MG - CAIXA COM 600 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	21,00	315,00
LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	48,00	960,00
CEFTRIAXONA 500 MG IM - 1 AMPOLA	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	50,00	CX	15,90	795,00
ACIDO ACETILSALICILICO 500 MG CX C/ 500 COMP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	CX	31,98	95,94
ÁCIDO ACETILSALICILICO 100 MG - USO ORAL - CAIXA COM 100 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	25,00	CX	3,98	99,50
HIDROCORTIZONA SOLUÇÃO INJ 100 MG CX C/100 FR	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	CX	197,60	395,20
ÁCIDO FÓLICO 5 MG - CAIXA COM 100 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	CX	6,70	33,50
LORATADINA 10 MG - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	100,00	CX	2,38	238,00
HIDROCORTIZONA SOLUÇÃO INJ 500 MG CX C/ 100 FR	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	CX	389,00	389,00
SERVIÇO MECÂNICO	IVO ZERBINATTI SOBRINHO ME	96.226.659/0001-30	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
SERVIÇO DE MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS	MARIA MARTA SANT ANA 12919562800	17.013.080/0001-12	1,00	UN	380,00	380,00
FRETE	DEUSIMAR OSORIO NEVES ME	20.631.451/0001-34	1,00	UN	18,00	18,00
PVC BRANCO/FILME COLORIDO	DEUSIMAR OSORIO NEVES ME	20.631.451/0001-34	25,00	UN	8,00	200,00
BATERIA 45 H FREE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	340,00	340,00
LÂMPADA 1176 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	4,50	9,00
LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	3,50	7,00
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00
ESFIGOMANOMETRO TAMANHO G COM FECHO E VELCRO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	3,00	UN	79,40	238,20
SONDA NASOGASTRICA N° 14	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	20,00	UN	0,57	11,40
GAZE 9 FIOS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	100,00	PCT	6,90	690,00
LIQUIDIFICADOR 220 V	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	180,00	180,00
PEDRA BRITA N° 02 (23 mm) - TONELADA	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LT	07.855.006/0001-90	15,19	TON	25,00	379,75
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	I.S.O. INSTITUTO DE SAUDE OCUPACIONAL S	01.423.741/0002-29	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	15,00	15,00
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	5,00	5,00
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	4,00	4,00
SOQUETE DEP 3014	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	6,50	6,50
TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	36,00	36,00
TERMINAL DE BATERIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	7,00	7,00
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	4,00	4,00
CHAVE DE SETA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	360,00	360,00
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	5,00	10,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	66,50	66,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	196,00	196,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	449,50	449,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	254,50	254,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	66,50	66,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	188,00	188,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	121,50	121,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	295,50	295,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	1.003,50	1.003,50
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	CX	6,75	101,25
MILHO DE PIPOCA 500 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	1,79	35,80
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	UN	3,74	149,60
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,76	69,12
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,09	49,08
VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	3,50	17,50
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	29,25	438,75
GELÉIA DE FRUTA GOIABA 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	24,00	48,00
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	0,66	13,20
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	7,90	118,50
MILHO EM CONSERVA 3.100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	9,25	18,50
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	3,19	63,80
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,89	115,60
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,22	44,40
FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	14,76	88,56
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	23,00	460,00
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	3,12	46,80
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,73	27,30
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	10,00	240,00
CHOCOLATE EM PÓ 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	8,15	48,90
SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,99	71,88
CREME DE LEITE 300 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	UN	3,05	15,25
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	40,00	PCT	11,98	479,20
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	120,00	UN	2,70	324,00
SUCO DE MARACUJÁ	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	UN	5,68	68,16
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	5,28	52,80
CREME DENTAL 90 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	UN	2,40	48,00
SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	FR	3,48	34,80
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	1,90	19,00
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	7,80	78,00
VASSOURA NYLON	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	3,05	15,25
RODO DE PLÁSTICO 40 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	UN	3,87	7,74
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	30,00	FD	8,70	261,00
SABONETE EM BARRA INFANTIL 90 GRAMAS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	25,00	UN	1,39	34,75
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	CX	15,25	152,50
LUSTRA MÓVEIS 200 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	1,56	15,60
INSETICIDA 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	FR	4,99	9,98
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	CX	60,00	60,00
RODO DE MADEIRA 40 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	4,48	22,40
REMOVEDOR 1 LITRO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	15,00	UN	7,19	107,85
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	PCT	2,00	20,00
PÁ DE LIXO COM CABO LONGO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	UN	2,88	5,76
CREME PARA PENTEAR INFANTIL	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	20,00	UN	7,60	152,00
QUEROSENE 900 ML	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	4,00	UN	7,78	31,12

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CONDICIONADOR 4,5 LITROS	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	17,20	172,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	2,50	25,00
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	20,00	PCT	0,83	16,60
FLANELA 48CM X 40CM	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	20,00	UN	1,18	23,60
PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,16	21,60
ESPONJA BANHO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	30,00	UN	0,84	25,20
DESINFETANTE PARA HORTIFRUTÍCOLAS EM PÓ 1 KG	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	KG	14,90	14,90
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	10,70	21,40
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	UN	11,80	47,20
PRATO DESCARTAVEL BRANCO 10 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	PCT	1,07	21,40
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	11,90	119,00
AGUA SANITARIA 2 LITROS	ZAMPIERI & GONCALES LTDA - EPP	22.753.025/0001-07	70,00	UN	2,85	199,50
REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	5,00	UN	1,85	9,25
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	8,00	GL	24,88	199,04
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	11,90	59,50
DESINFETANTE PARA HORTIFRUTÍCOLAS EM PÓ 1 KG	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	KG	14,90	29,80
COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA- COM 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	32,00	32,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	10,70	53,50
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	11,80	118,00
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	20,00	FR	1,18	23,60
COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA- COM 1000 UNIDADES	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	1,00	CX	43,50	43,50
SACO DE LIXO BRANCO 200 LITROS - 100 UNIDADES	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	UN	78,65	786,50
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	PCT	7,48	74,80
MASCARA DESCARTAVEL DUPLA COM ELASTICO PCTE C/100	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
PILHA AAA - UNIDADE	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	6,00	UN	6,25	37,50
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	20,00	UN	1,82	36,40
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	24,00	UN	1,27	30,48
BORRIFADOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE PRÓPRIO PARA ALCOOL 70%	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	2,00	UN	3,80	7,60
PILHA PEQUENA AA - 1,5 V - PACOTE COM 02 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	4,00	PCT	6,92	27,68
SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	PCT	45,00	450,00
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	40,00	PCT	0,83	33,20
SAPOLEO EM BARRA 200 GR	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	PCT	1,67	16,70
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	2,50	25,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	10,00	PCT	34,48	344,80
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	10,00	PCT	7,96	79,60
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	5,00	PCT	15,90	79,50
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	5,00	PCT	39,50	197,50
RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	UN	15,08	30,16
RODO DE MADEIRA 40 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	4,48	22,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	30,00	UN	7,80	234,00
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	30,00	UN	1,90	57,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	CX	15,25	305,00
RODO DE PLÁSTICO 40 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	UN	3,87	7,74
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO P - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	CX	15,25	305,00
COPO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA 100 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	UN	60,00	60,00
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	PCT	2,00	40,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	FD	8,70	174,00
SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	15,00	FR	3,48	52,20
CREME DENTAL 90 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	UN	2,40	48,00
VASSOURA NYLON	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	3,05	15,25
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	7,80	39,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	FD	8,70	174,00
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	PCT	2,00	20,00
SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	FR	3,48	34,80
SABONETE EM BARRA INFANTIL 90 GRAMAS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	40,00	UN	1,39	55,60
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	15,00	UN	1,90	28,50
RODO DE PLÁSTICO 40 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	UN	3,87	7,74
RODO DE MADEIRA 40 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	UN	4,48	17,92
RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	UN	15,08	30,16
REMOVEDOR 1 LITRO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	UN	7,19	143,80
PÁ DE LIXO COM CABO LONGO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	UN	2,88	11,52
LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	CX	15,25	76,25
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	CX	15,25	76,25
LUSTRA MÓVEIS 200 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	1,56	15,60
LIMPA VIDRO 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	1,69	16,90
INSETICIDA 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	FR	4,99	9,98
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	CX	59,50	59,50
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	CX	60,00	60,00
AROMATIZADOR DE AR	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	UN	7,48	29,92
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	5,00	PCT	34,48	172,40
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	5,00	PCT	11,90	59,50
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	5,00	PCT	39,50	197,50
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	5,00	PCT	10,55	52,75
SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	30,00	UN	1,13	33,90
CREME PARA PENTEAR INFANTIL	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	7,60	76,00
QUEROSENE 900 ML	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	2,00	UN	7,78	15,56
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	2,50	25,00
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	20,00	PCT	0,83	16,60
FLANELA 48CM X 40CM	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	1,18	11,80
CONDICIONADOR 4,5 LITROS	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	17,20	172,00
BUCHA DE LAVAR ROUPA	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	2,00	UN	1,31	2,62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	30,00	UN	1,82	54,60
PILHA PEQUENA AA - 1,5 V - PACOTE COM 02 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	4,00	PCT	6,92	27,68
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	10,00	UN	1,20	12,00
CREME DENTAL 90 GRAMAS	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	10,00	UN	2,87	28,70
BORRIFADOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE PRÓPRIO PARA ALCOOL 70%	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	2,00	UN	3,80	7,60
LOÇÃO HIDRATANTE 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	6,00	UN	4,87	29,22
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	30,00	UN	6,56	196,80
SHAMPOO INFANTIL 350 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	UN	4,24	42,40
SHAMPOO 4,5 LITROS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	6,00	UN	15,90	95,40
VASSOURA CAIPIRA	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	UN	9,45	94,50
PILHA AAA - UNIDADE	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	6,00	UN	6,25	37,50
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	20,00	FR	1,18	23,60
CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	UN	4,35	43,50
MASCARA DESCARTAVEL DUPLA COM ELASTICO PCTE C/100	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
DESINFETANTE SANITÁRIO 500 ML - CAIXA COM 12 FRASCOS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	5,00	CX	15,94	79,70
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	GL	7,19	71,90
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	UN	11,80	47,20
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	PCT	11,90	47,60
ESPONJA BANHO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	40,00	UN	0,84	33,60
COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA- COM 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	32,00	32,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	30,00	UN	2,38	71,40
REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	2,00	UN	1,85	3,70
CERA LÍQUIDA - 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	1,00	GL	26,16	26,16
AGUA SANITARIA 2 LITROS	ZAMPIERI & GONCALES LTDA - EPP	22.753.025/0001-07	50,00	UN	2,85	142,50
TOALHA DE ROSTO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	28,00	UN	5,99	167,72
TOALHA DE BANHO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	28,00	UN	12,99	363,72
LANCHE FRIO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	7,00	UN	6,00	42,00
FONDANT LEITE - 50 UNIDADES	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA ME	19.315.187/0001-40	15,00	UN	12,59	188,85
DOCE DE ABOBORA - 50 UNIDADES	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA ME	19.315.187/0001-40	15,00	UN	12,99	194,85
PAÇOCA COM CHOCOLATE - 50 UNIDADES	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA ME	19.315.187/0001-40	15,00	UN	14,49	217,35
PÉ DE MOLEQUE	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA ME	19.315.187/0001-40	15,00	UN	20,00	300,00
PAÇOCA 50 UNIDADES	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA ME	19.315.187/0001-40	15,00	UN	11,99	179,85
BUCHA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	5,00	10,00
ESCAPAMENTO TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	140,00	140,00
ABRAÇADEIRA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	PÇ	10,00	10,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	130,00	130,00
FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	14,76	59,04
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	4,55	22,75
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - BALDE DE 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	BD	38,00	380,00
MARIA MOLE 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,84	18,40
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	29,25	292,50
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	3,12	74,88

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MILHO EM CONSERVA 3.100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	UN	9,25	74,00
VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	3,50	35,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	NATALIA KONDO ME	97.535.767/0001-57	1,00	UN	1.262,50	1.262,50
ARMÁRIO EM L COM CANTO SEXTAVADO, MEDINDO 1 LADO DE 2,5 M DE COMPRIMENTO, POR 2,0 M DE ALTURA, PROFUNDIDADE DE 55 CM, 1 CANTO SEXTAVADO NA SEQUENCIA 90X90 CM, ALTURA DE 2,0 M, E OUTRO LADO DE 2,50 M DE COMPRIMENTO POR 2,0 M DE ALTURA, PROFUNDIDADE DE 55 CM, SENDO CADA ARMÁRIO COM 56 GAVETAS E 14 PORTAS. MATERIAL A SER UTILIZADO 100% MDF, SENDO INTERNO MDF BRANCO 2 FACES 18 MM, EXTERNO MDF CARVALHO RISTRETO 2 FACES 18 MM NO CANTO, NAS LATERAIS E CHAPEU, E MDF 18 MM GRIGIO NAS PORTAS E GAVETAS, FUNDO DE GAVETAS E FUNDO DOS ARMÁRIOS EM MDF BRANCO 6MM DUAS FACES, CORREDIÇAS TELESCÓPICAS DE AÇO COM ROLAMENTOS, E DOBRADIÇAS DE AÇO, PUXADORES: PERFIL ALUMÍNIO G EMBUTIDO.	STHYLUS COMERCIO DE MOVEIS E DECORACOES	20.076.524/0001-73	4,00	UN	13.975,00	55.900,00
SERVIÇO MECÂNICO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	200,00	200,00
FILTRO ÓLEO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	82,06	82,06
JUNTA TAMPA ESVAZIAMENTO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	3,40	3,40
ÓLEO 5W30	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	6,00	LT	38,08	228,48
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	480,00	480,00
CALOTA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	12,50	50,00
AMORTECEDOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	240,00	480,00
KIT AMORTECEDOR DIATEIRO SAVEIRO/GOL/SANTANA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	90,00	180,00
PNEU 185 R14 CHRONO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	260,00	1.040,00
LANTUS-INSULINA GLARGINA 100UL/ML-3ML CAIXA COM 1 REFIL	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	50,00	UN	76,21	3.810,50
DEPAKENE 500 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	CX	63,90	639,00
ZYMAR XD 0,5% - 5 ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	8,00	FR	57,00	456,00
SIFROL 1 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	CX	318,00	954,00
DONPERIDONA 10 MG CX C/ 30 CP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	2,90	87,00
NEULEPTIL 4% SOLUÇÃO ORAL	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	UN	15,96	47,88
LAMOTRIGINA 100 MG CX C/ 60 CP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	CX	35,00	105,00
LAMOTRIGINA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	20,00	CX	11,90	238,00
LETROZOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	CX	329,00	3.290,00
INSULINA NOVO RAPID - REFIS COM 0,3 ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	UN	199,00	1.990,00
HUMALOG MIX 25 KWIK - CAIXA COM 5 UNIDADES	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	CX	250,00	2.500,00
ESOMEPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	20,00	CX	59,98	1.199,60
AMANTADINA 100 MG CX C/20 CP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	CX	14,00	140,00
TOPIRAMATO 50 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	40,00	CX	23,80	952,00
SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME - 50 GRAMAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	50,00	UN	3,78	189,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
5000 UI, COLECALCIFEROL (VIT D3) 400 UI, ACIDO ASCORBICO 100 MG, ACIDO FOLICO 1 MG, ACETATO DE TOCOFEROL 30 UI, BIOTINA 30 MCG, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 10 MG, CIANOCOBALAMINA 12 MCG, NIACINAMIDA 20 MG, RIBOFLAVINA 3,4 MG, MONONITRATO DE TIAMINA 3,0 MG, ACIDO PANTOTENICO 10MG, CROMO 25 MCG, CALCIO 250 MG, FERRO 60 MG, MOLIBDENIO 25 MCG, MAGNESIO 25 MG, MANGANES 5 MG, ZINCO 25 MG, IODO CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	50,00	CX	28,98	1.449,00
NIMODIPINA 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	7,48	224,40
LACTULONA 667 MG XPE - FRASCO DE 120 ML SABORA AMEIXA	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	20,00	FR	12,48	249,60
FLUCIONOLONA (ACETONIDO) 0,275 MG + POLIMIXINA B 11.000 UI + NEOMICINA 3,85 + PROPILENOGLICOL 0,40 G - SOLUÇÃO OTOLÓGICA - 5 ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	CX	4,93	49,30
FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML A1 FENTANEST/CRISTALIA/A1	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	FR	98,00	98,00
FITOMENADIONA 10MG/MLIM/SC 1ML SOL. INJ	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	CX	54,00	54,00
DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	20,00	CX	29,90	598,00
DIPROPIONATO DE BETAMET. 5MG + FOSF DISS DE BETAMET 2MG - 1M	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	100,00	CX	3,20	320,00
DEOXIRRIBONUCLEANE + FIBRINOSILINA + CLORANFENICOL POMADA CX	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	50,00	CX	19,83	991,50
CLOSTEBOL 5MG; NEOMICINA 5MG - CREME COM 30 GRAMAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	100,00	CX	15,48	1.548,00
CARBONATO DE CALCIO + VITRAMINA D3 500 MG/ 400UI CX C/60 COM	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	50,00	CX	46,60	2.330,00
SECNIDAZOL 1 G - CAIXA COM 02 COMPRIMIDOS - USO ORAL	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	50,00	CX	1,00	50,00
EPINEFRINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1MG/ML - CONTEUDO 1 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	CX	429,00	429,00
DIVALPROATO DE SODIO 250 MG CX C/ 30 CP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	20,00	CX	14,80	296,00
DIMETICONA 75 MG/ML GOTAS - CONTEUDO 15 ML - CAIXA COM 01 UNIDADE	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	CX	1,10	11,00
HEPARINA SÓDICA 5.000 UI - SUBCUTÂNEA - USO PEDIATRICO E ADULTO 0,25 ML - CAIXA COM 25 AMPOLAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	CX	124,00	248,00
RIVAROXABANA 15 MG	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	6,00	CX	204,00	1.224,00
MIRTAZAPINA 30 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	20,00	CX	108,00	2.160,00
LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 100/25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	CX	17,80	178,00
LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	CX	11,95	119,50
LISINOPRIL 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	6,00	CX	14,95	89,70
ESTAZOLAM 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	CX	16,10	48,30
EZETIMIBA + SINVASTATINA 10/40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	CX	113,00	339,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ESCITALOPRAN 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	20,00	CX	11,98	239,60
ENALAPRIL (MALEATO) 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	6,00	CX	19,80	118,80
DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	CX	7,98	23,94
DEXAPANTENOL 50 MG GEL OFT. - BISNAGAS COM 10 GRAMAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	4,00	UN	33,00	132,00
CLONAZEPAN 0,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	4,00	CX	3,00	12,00
CLOXAZOLAM 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	20,00	CX	19,00	380,00
BESILATO LEVANLODIPINO 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	CX	32,90	164,50
AMILORIDA + CLORTALIDONA 25/5 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	CX	16,55	82,75
ATENOLOL 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	CX	8,00	80,00
DIAZEPAN SOLUÇÃO INJ 10 MG/ML FR 2 ML - CX C/ 100	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	76,80	768,00
SACARATO DE HIDRÓXIDO DE FERRO III 100 MG DE FERRO - 5 ML - USO ENDOVENOSO) CAIXA COM 5 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	54,00	540,00
LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG HBS CX C/ 30 COM	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	51,00	510,00
FINASTERIDA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	8,98	1.796,00
CLOMIPRAMINA 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	22,90	229,00
AMINOFILINA INJETÁVEL 240 MG/ 10 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	90,00	90,00
CETOCONAZOL CREME 30 G - CAIXA COM 1 UNIDADE	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	150,00	CX	4,95	742,50
LORAZEPAM 2 MG CX C/ 30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	CX	2,98	894,00
PENTOXIFILINA 400 MG CX C/20 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	11,98	239,60
PREDNISOLONA SOLUÇÃO ORAL CX C/50 FRASCOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	7,00	CX	148,00	1.036,00
TETRACAÍNA (CLORIDRATO) 1% FENILEFRINA (CLORIDRATO) 0,1% 10 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	UN	7,30	109,50
TICLOPIDINA 250 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	16,90	507,00
PROPRATILNITRATO 10 MR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	20,98	1.049,00
LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS - (DISPERSIVEL)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	51,00	510,00
ACETATO DE RETINOL 1 MILHÃO UI + AMINOÁÇ 2,5%+ METIONINA 0,5% + CLORANFENICOL 0,5% 3,5G (POMADA OFTALMICA)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	UN	8,38	83,80
NORTRIPTILINA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	8,18	818,00
GLICLAZIDA 60 MG CX C/ 30 COP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	49,50	1.485,00
DIMENDRINATO 30MG/10ML+CLOR PIROX 50MG/ML+GLIC 1000MG/10ML+FRUT 1000MG/10ML INJ CX C/100 AMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	218,00	654,00
DEXAMETASONA + SULF NEOMICINA + POLIMIXINA B COLIRIO C/ 1 FR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	10,40	104,00
TRAMADOL 50 MG CX C/ 50 AMPOLA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	47,80	239,00
NEOMICINA + BACITRACINA 10G - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	105,00	525,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MIDAZOLAN 5MG/ML - 5 ML - CAIXA COM 5 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	7,18	35,90
ERGOMETRINA MALEATO SOLUÇÃO INJ 0,2 MG/ML - 1ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	65,90	65,90
DIMENIDRINATO 50MG/ML+CLORID PIRODOXINA 50MG/ML-1ML CX C/50	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	71,00	355,00
DEXAMETASONA INJ 2MG/ML - 1ML - CX C/100 AMP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	68,00	340,00
AMBROXOL XAROPE PEDIATRICO 3MG/ML FR 100 ML - CX C/ 50 FR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	7,00	CX	86,00	602,00
ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA-3+3MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 01 AMPOLA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	CX	5,30	1.590,00
OMEPRAZOL SÓD 40 MG PÓ INJ CX/ C 20 FRAS + 20 DILUENTE	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	6,00	CX	92,00	552,00
CIPROFLOXACINO 500 MG - CAIXA COM 300 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	59,50	1.190,00
CETOPROFENO PÓ LIÓFILO INJETÁVEL 100MG - ENDOVENOSO - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	167,00	1.670,00
CETOPROFENO 50MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	83,80	838,00
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA - SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA COM 6 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	70,00	CX	6,70	469,00
ACIDO VALPROICO XAROPE - FRASCO 100 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	FR	2,05	41,00
SINVASTATINA 40 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	200,00	CX	6,30	1.260,00
INSULINA LIRAGLUTINA 6MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	4,00	UN	213,74	854,96
ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS REVESTIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	30,00	900,00
ACIDO VALPROICO 250 MG CX C/ 25 CP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	6,87	206,10
SULFATO DE GLICOSAMINA 1,5G + SULFATO DE CONDROITINA 1,2 GRAMAS + CAIXA COM 30 SACHÊS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	98,60	2.958,00
VENLAFAXINA 75 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	29,90	2.990,00
DOXASOZINA 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	3,98	398,00
SULFATO DE GLICOSAMINA 500 MG + SULFATO DE CONDROITINA 400 MG - FRASCO COM 30 CÁPSULA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	FR	65,00	1.300,00
SOTALOL (CLORIDRATO) 120 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	21,90	109,50
ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	17,90	179,00
OXCARBAMAZEPINA 300 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	7,68	153,60
MAPROTILINA (CLORIDRATO) 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	7,00	CX	31,00	217,00
LEVOFLOXACINO 500 MG CX C/ 10 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	7,78	1.556,00
IVABRADINA (CLORIDRATO) 5 MG - CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	103,00	515,00
ENALAPRIL 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	1,48	296,00
ESOMEPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	65,50	1.310,00
DICLORIDRATO DE BETAISTINA 16 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	7,10	213,00
CILOSTAZOL 100 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	26,98	2.698,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BACLOFENO 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	9,80	58,80
RANELATO DE ESTRÔNCIO 2G	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	119,00	357,00
MESILATO DE DIIDROERGOCRISTINA 6 MG - CAIXA COM 20 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	89,98	899,80
MAPROTILINA 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	7,00	CX	78,00	546,00
RAMIPRIL 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	17,98	89,90
OMEPAZOL 20 MG - CAIXA COM 560 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	80,00	CX	21,98	1.758,40
LEVODOPA 50 MG + CARBIDOPA 12,5 MG + ENTACAPONA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	174,00	870,00
PROPAFENONA 300 MG CX C/ 30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	25,48	254,80
MESILATO DE CODERGOCRINA SRO 6 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	124,90	499,60
LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	40,00	CX	48,00	1.920,00
FLURAZEPAN 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	16,48	65,92
FOSFATO DE SITAGLIPTINA + CLOR.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	173,80	1.738,00
FLUOXETINA GOTAS HCL - FRASCO COM 20 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	FR	14,98	59,92
ESTRÓGENOS CONJUGADOS 0,625 MG - CAIXA COM 28 DRÁGEAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	30,80	123,20
EZETIMIBA + SINVASTATINA 10/20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	62,90	629,00
DIDROERGOCRISTINA MES + PIRACETAM - CAIXA COM 20 COMPRIMIDO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	18,10	181,00
DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 50 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	22,80	684,00
DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + ÁCIDO SALICÍLICO - TUBOS COM 30 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	UN	5,98	23,92
DULOXETINA (CLORIDRATO) 60 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	65,00	325,00
VILDAGLIPTINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 50 MG + 850 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS + 56 COMPRIMIDOS REVESTIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	160,00	800,00
CROMOGLICATO DISSÓDICO 2% SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	FR	8,60	25,80
CARBAMAZEPINA 200 MG CR - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	46,40	232,00
CANDERSATANA 16/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	22,80	136,80
BISOPROLOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	32,50	325,00
VALSARTANA + HIDROCLORITIAZIDA 160 MG + 12,5 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	23,90	71,70
APRAZOLAM 0,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	4,20	16,80
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO ENTERIC 100 MG - CX COM 30 COMPRIMIDO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	11,90	47,60
ÁCIDO SALICILICO 2% COALTAR 0,85% (SHAMPOO)FRASCO COM 120 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	FR	19,40	97,00
VILDAGLIPTINA + CLORIDRATO DE MATFORMINA 50 MG + 1000 MG - CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	160,00	960,00
VALSARTANA 80 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	14,95	44,85
VIMPOCETINA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	17,65	176,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
VALPROATO DE SÓDIO+ÁCIDO VALPROICO CR 300 MG - CX COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	24,95	124,75
VENLAFAXINA XR 150 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	345,00	1.725,00
VILDAGLIPTINA 50 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	160,00	800,00
TIORIDAZINA HCL 10 MG - CAIXA COM 20 DRÁGEAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	7,45	29,80
TRIMETAZIDINA 35 MG CX C/ 30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	49,50	148,50
QUETIAPINA 100 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	59,98	239,92
PROPILTIOURACIL 100MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	16,95	50,85
PAROXETINA (CLORIDRATO) 15 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	UN	34,90	174,50
PAROXETINA (CLORIDRATO) 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	34,98	174,90
RANITIDINA 150 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	3,00	30,00
ESCITALOPRAN 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	13,50	135,00
FLUVOXAMINA 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	169,90	849,50
PREGABALINA 75 MG CX C/28 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	36,00	180,00
PIRACETAM 800 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	CX	25,00	75,00
NIMESULIDA 100MG - USO ADULTO - USO ORAL - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	500,00	CX	1,98	990,00
COLÁGENO NÃO HIDROLISADO EM CÁPSULAS 40 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	CX	154,00	308,00
DULOXETINA (CLORIDRATO) 30 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	8,00	CX	47,90	383,20
FLUNITRAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	CX	19,26	96,30
FUROSEMIDA + CLORIDRATO DE AMILORIDA - CAIXA COM 20 COMP.	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	CX	18,45	92,25
DICLORIDRATO DE BETAISTINA 24 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	20,00	CX	13,20	264,00
MIRTAZAPINA 30 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	104,00	3.120,00
DEXAPANTENOL 50 MG GEL OFT. - BISNAGAS COM 10 GRAMAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	UN	33,00	99,00
DICLOFENACO 50 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	500,00	CX	1,00	500,00
OLEO MINERAL 100 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	13,80	13,80
ALPRAZOLAM 1 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	31,10	31,10
ESC. 20 MG - 30 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	129,71	129,71
BISOLVON SOL 50 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	44,64	44,64
SUMAX 25 MG - CAIXA COM 4 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	27,53	27,53
DEPAKOTE 250 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	50,77	50,77
PAMELOR 25 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	39,98	39,98
TECNOMET 2,5 MG - CAIXA COM 20 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	27,38	27,38
CEFLACOR 250 MG - 80 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	52,38	52,38
PREDSIM 20 ML - GOTAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	29,82	29,82
THIOCTACID 600 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	152,00	152,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	49,90	49,90
TEGRETOL 200 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	20,59	20,59
OLEO DE GIRASSOL 100 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	12,50	12,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
NEULEPTIL 4% SOLUÇÃO ORAL	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	18,83	18,83
OMEPRAMIX 7 CARTELAS + 28	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	152,12	152,12
FRALDAS TAMANHO G	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	PCT	29,10	29,10
CETOCONAZOL CREME 30 G - CAIXA COM 1 UNIDADE	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	15,47	15,47
XARELTO 15 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	261,41	261,41
LEITE EM PO 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	12,00	UN	28,99	347,88
FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	40,00	PCT	54,00	2.160,00
FRALDA GERIÁTRICA MÉDIO	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	22,00	PCT	47,00	1.034,00
FILME RX 24X30 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	158,90	476,70
ENVELOPE BRANCO 20 X 28	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	500,00	UN	0,49	245,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2,00	UN	35,00	70,00
PAPEL OFÍCIO C/ TIMBRE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,195	390,00
ENVELOPE BRANCO 26 X 36	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	500,00	UN	0,42	210,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	35,00	35,00
ENCADERNAÇÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2,00	UN	40,00	80,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.560,00	1.560,00
AGUA SANITARIA 2 LITROS	ZAMPIERI & GONCALES LTDA - EPP	22.753.025/0001-07	45,00	UN	2,85	128,25
AGUA SANITARIA 2 LITROS	ZAMPIERI & GONCALES LTDA - EPP	22.753.025/0001-07	45,00	UN	2,85	128,25
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	11,90	59,50
PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,16	21,60
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	11,90	59,50
PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	2,16	10,80
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	5,00	PCT	10,55	52,75
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	3,00	PCT	34,48	103,44
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	5,00	PCT	11,90	59,50
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	3,00	PCT	15,90	47,70
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	3,00	PCT	39,50	118,50
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	5,00	PCT	10,55	52,75
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	3,00	PCT	34,48	103,44
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	5,00	PCT	11,90	59,50
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	3,00	PCT	15,90	47,70
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	3,00	PCT	39,50	118,50
VASSOURA CAIPIRA	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	24,00	UN	9,45	226,80
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	2,00	PCT	7,48	14,96
DESINFETANTE SANITÁRIO 500 ML - CAIXA COM 12 FRASCOS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	5,00	CX	15,94	79,70
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	60,00	FR	1,18	70,80
VASSOURA CAIPIRA	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	24,00	UN	9,45	226,80
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	2,00	PCT	7,48	14,96
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	60,00	FR	1,18	70,80
DESINFETANTE SANITÁRIO 500 ML - CAIXA COM 12 FRASCOS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	5,00	CX	15,94	79,70
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	10,00	UN	6,56	65,60
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	50,00	UN	1,82	91,00
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	72,00	UN	1,27	91,44
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	10,00	UN	6,56	65,60
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	50,00	UN	1,82	91,00
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	72,00	UN	1,27	91,44

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	5,00	PCT	45,00	225,00
RODO DE MADEIRA GRANDE 60 CM	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	4,25	42,50
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	15,00	UN	2,50	37,50
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	18,00	UN	3,73	67,14
VASSOURA NYLON	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	3,00	UN	3,05	9,15
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	25,00	FD	8,70	217,50
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	PCT	2,00	10,00
SAPONÁCEO CREMOSO 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	12,00	UN	3,48	41,76
RODO DE MADEIRA 40 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	4,48	22,40
REMOVEDOR 1 LITRO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	7,19	35,95
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	CX	15,25	152,50
INSETICIDA 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	FR	4,99	9,98
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	CX	60,00	300,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	1,00	GL	24,88	24,88
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	30,00	UN	2,38	71,40
CERA LÍQUIDA - 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	8,00	GL	26,16	209,28
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	2,00	GL	36,00	72,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO DE DIAGNOSTIGO POR IMAGEM LTE	52.395.068/0007-06	1,00	UN	450,00	450,00
FRALDA GERIÁTRICA GRANDE	LUCIANO NAIM GERADI - ME	03.882.934/0001-92	42,00	PCT	46,70	1.961,40
BLOCO REQUISIÇÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2,00	UN	22,50	45,00
SERVIÇO DE HIDROJATEAMENTO	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CA	66.873.472/0001-67	235,00	UN	20,00	4.700,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	100,00	100,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	300,00	300,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	830,00	830,00
CHAPA REVESTIMENTO 5,000 X 2,200 X 4 MM	ROSIMEIRE GARBIN TERRAO ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	950,00	950,00
CHAPA REVESTIMENTO 5,000 X 2,200 X 4 MM	ROSIMEIRE GARBIN TERRAO ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	950,00	950,00
CORREIA A-95	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	1,00	UN	20,50	20,50
CORREIA A-94	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	1,00	UN	20,00	20,00
LÂMPADA H7 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
LÂMPADA ESMAGADONA 12 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	3,50	7,00
CLORO 5L	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	GL	18,00	18,00
ESMALTE SINTÉTICO BRANCO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	78,00	78,00
REDUTOR	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	85,00	85,00
FITA ADESIVA 19 x 50 mm	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	3,50	7,00
LIXA D'ÁGUA N° 150	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	5,00	UN	1,40	7,00
MASSA ACRÍLICA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	LT	20,00	20,00
LATEX AZUL 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	225,00	225,00
THINER 5 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	GL	50,00	50,00
FITA ADESIVA 50 x 50 mm	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	10,00	20,00
ESMALTE BRANCO PURO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	LT	28,00	56,00
COMPONENTE B - CAT PU P/ESMALTE SINTÉTICO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	6,00	UN	12,00	72,00
FITA ADESIVA 25 x 50 mm	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	5,00	5,00
THINNER	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	10,00	10,00
SELADOR ACRÍLICO - LATA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	110,00	110,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - ME	09.322.594/0001-21	50,00	LT	3,75	187,50
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - ME	09.322.594/0001-21	60,00	LT	3,75	225,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - ME	09.322.594/0001-21	50,00	LT	3,75	187,50
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - ME	09.322.594/0001-21	36,00	LT	3,75	135,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - ME	09.322.594/0001-21	36,00	LT	3,75	135,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	1,00	GL	24,88	24,88
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	30,00	UN	2,38	71,40
CERA LÍQUIDA INCOLOR	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	8,00	UN	26,16	209,28
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	2,00	GL	36,00	72,00
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	PCT	2,00	10,00
SAPONÁCEO CREMOSO 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	12,00	UN	3,48	41,76
RODO DE MADEIRA 40 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	4,48	22,40
REMOVEDOR 1 LITRO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	7,19	35,95
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	CX	15,25	152,50
INSETICIDA 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	FR	4,99	9,98
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	CX	60,00	300,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	25,00	FD	8,70	217,50
VASSOURA NYLON	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	UN	3,05	6,10
SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	5,00	PCT	45,00	225,00
RODO DE MADEIRA GRANDE 60 CM	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	4,25	42,50
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	15,00	UN	2,50	37,50
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	18,00	UN	3,73	67,14
AGUA SANITARIA 2 LITROS	ZAMPIERI & GONCALES LTDA - EPP	22.753.025/0001-07	50,00	UN	2,85	142,50
REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	2,00	UN	1,85	3,70
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	40,00	UN	2,38	95,20
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	8,00	GL	36,00	288,00
VASSOURA CAIPIRA	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	15,00	UN	9,45	141,75
SHAMPOO INFANTIL 350 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	20,00	UN	4,24	84,80
SHAMPOO 4,5 LITROS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	5,00	UN	15,90	79,50
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	PCT	7,48	74,80
PILHA PEQUENA AA ALCALINA - 1,5 V -PACOTE CONTENDO 2 UNIDADE	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	6,00	PCT	6,25	37,50
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	20,00	FR	1,18	23,60
MASCARA DESCARTAVEL DUPLA COM ELASTICO PCTE C/100	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
LOÇÃO HIDRATANTE 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	UN	26,00	260,00
DESINFETANTE SANITÁRIO 500 ML - CAIXA COM 12 FRASCOS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	40,00	CX	15,94	637,60
CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	20,00	UN	4,35	87,00
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	15,00	GL	7,19	107,85
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	30,00	UN	1,82	54,60
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	40,00	UN	6,56	262,40
PILHA PEQUENA AA ALCALINA - 1,5 V -PACOTE CONTENDO 2 UNIDADE	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	6,00	PCT	6,92	41,52
LOÇÃO HIDRATANTE 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	10,00	UN	4,87	48,70
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	10,00	UN	1,20	12,00
CREME DENTAL 90 GRAMAS	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	10,00	UN	2,87	28,70

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BORRIFADOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE PRÓPRIO PARA ALCOOL 70%	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	2,00	UN	3,80	7,60
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	5,00	PCT	10,55	52,75
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	10,00	PCT	34,48	344,80
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	10,00	PCT	7,96	79,60
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	5,00	PCT	11,90	59,50
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	10,00	PCT	15,90	159,00
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	5,00	PCT	39,50	197,50
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	1,00	UN	550,00	550,00
ENDURECEDOR	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	50,00	50,00
EPOXI BRANCO BRILHANTE 2,88 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	100,00	100,00
PINTA PISO 3,6 CINZA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	50,00	50,00
SOLVENTE 5 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	45,00	90,00
ESMATE SECAGEM RAPIDA 3,6 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	5,00	UN	65,00	325,00
LÂMPADA	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	5,00	UN	21,90	109,50
ALÇA PREFORMADA OLHAL DISTRIBUIÇÃO	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	4,00	UN	19,80	79,20
RELE FOTOCELULAR BIVOLT	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	3,00	UN	32,00	96,00
REATOR VAPOR METÁLICA 400 W	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	1,00	UN	196,00	196,00
BASE PARA RELE FOTOCELULA	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	2,00	UN	20,00	40,00
BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	1,00	UN	375,00	375,00
CABO PP 2 x 2,5 MM	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	15,00	MT	3,15	47,25
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	ATUAL ENGENHARIA E TOPOGRAFIA S/S LTDA	05.704.670/0001-02	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
POSTE PROVENÇAL 1 L 175 CM + CABEÇA	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	10,00	UN	100,00	1.000,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	600,00	KG	1,86	1.116,00
PADRÃO PARA FLUORETO	MARVEV CIENTIFICA LTDA ME	15.649.360/0001-96	1,00	UN	1.190,00	1.190,00
SUCO NATURAL ADOÇADO SABOR MARACUJÁ	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	12,00	GL	47,00	564,00
SUCO NATURAL ADOÇADO SABOR UVA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	12,00	GL	47,00	564,00
SUCO CONCENTRADO ABACAXI - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	12,00	GL	47,00	564,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	200,00	KG	8,82	1.764,00
QUEIJO MINEIRO PARA RALAR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	32,00	32,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	KG	21,00	420,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	4,90	29,40
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	55,00	KG	24,00	1.320,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	KG	18,60	465,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	7,90	23,70
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,20	KG	19,80	102,96
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	86,00	KG	14,50	1.247,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	14,00	56,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	31,50	KG	14,00	441,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	94,00	KG	19,80	1.861,20
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	91,70	KG	11,50	1.054,55
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	15,00	KG	9,88	148,20
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	54,00	KG	6,60	356,40
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	50,00	KG	4,73	236,50
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,78	7,56
REPOLHO ROXO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	4,73	9,46
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	12,60	126,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,00	PCT	4,64	102,08

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	UN	4,74	23,70
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	KG	2,84	113,60
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,00	KG	5,98	131,56
MANGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	UN	3,79	11,37
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	12,25	24,50
MANDIOCA 700 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	41,00	PCT	3,99	163,59
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	86,00	KG	7,60	653,60
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	2,84	65,32
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	111,00	KG	1,80	199,80
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	70,00	KG	3,95	276,50
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,50	KG	5,69	25,61
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	MÇ	2,90	66,70
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	4,75	4,75
COUVE FLOR	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	5,70	22,80
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	5,70	79,80
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	4,45	111,25
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,85	19,40
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	115,50	KG	3,85	444,68
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,50	5,50
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	24,00	24,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	33,00	MÇ	4,75	156,75
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	5,69	11,38
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,69	11,38
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	48,00	UN	4,60	220,80
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	10,30	KG	8,82	90,85
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	15,10	KG	8,82	133,18
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,00	31,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	24,00	84,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,75	KG	14,50	213,88
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	14,00	126,00
LINGUIÇA DE FRANGO FININHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	UN	15,40	15,40
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	19,80	198,00
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	14,80	88,80
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	17,30	17,30
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	KG	6,90	41,40
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	1,00	KG	15,00	15,00
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	21,00	KG	11,50	241,50
PERNIL SUÍNO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	9,90	59,40
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,20	12,20
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	6,60	26,40
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	4,73	9,46
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	3,78	18,90
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	PCT	4,64	9,28
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	2,84	22,72
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
MANDIOCA 700 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	PCT	3,99	19,95
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	2,84	8,52
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	MÇ	2,90	17,40
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,70	11,40
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,45	17,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	4,85	33,95
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	MÇ	4,75	42,75
ABÓBORA MADURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	3,08	12,32
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	4,60	18,40
ÓLEO DE GIRASSOL 200 ML	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	50,00	UN	4,18	209,00
MULTIVIA COM CLAMP	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	50,00	UN	0,68	34,00
LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO G - CAIXA C/ 100 UN	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	50,00	CX	15,90	795,00
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	100,00	CX	15,90	1.590,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO P - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	70,00	CX	15,90	1.113,00
HASTES FLEXÍVEIS PALINETES 75 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	100,00	UN	0,80	80,00
COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS - CAIXA COM 10 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	15,00	CX	62,78	941,70
AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	50,00	CX	5,90	295,00
ELETRODO AUTO ADESIVO VALUTRODE 5 X 5 CM - EMBALAGEM COM 4	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - ME	09.322.594/0001-21	20,00	UN	16,94	338,80
ELETRODO AUTO ADESIVO VALUTRODE 3 CM - EMBALAGEM COM 4	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - ME	09.322.594/0001-21	20,00	UN	16,94	338,80
PULVERIZADOR 16 LITROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	177,48	177,48
FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO C/ FERRO P/ LACTANTES A PARTIR DO 6º MES - LATA 400G	NUTRI ARTHI COMERCIAL LTDA - ME	12.376.395/0001-00	20,00	UN	13,00	260,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	150,00	LT	4,29	643,50
COLAR CERVICAL RESGATE INFANTIL	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	UN	12,18	60,90
FITA ADESIVA HOSPITALAR EM PAPEL CREPADO COM ADESIVO À BASE DE BORRACHA NATURAL DE FÁCIL UTILIZAÇÃO	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	50,00	UN	1,65	82,50
COLETOR DE URINA INFANTIL - 10 UNIDADES	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	CX	3,15	6,30
TALA MOLDÁVEL PARA MEMBRO INFERIOR INFANTIL - TAM M	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	43,00	86,00
TALA MOLDÁVEL PARA MEMBRO INFERIOR ADULTO - TAM M	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	43,00	86,00
TALA MOLDÁVEL PARA MEMBRO SUPERIOR INFANTIL - TAM M	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	43,00	86,00
TALA MOLDÁVEL PARA MEMBRO INFERIOR INFANTIL - TAM P	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	25,10	50,20
TALA MOLDÁVEL PARA MEMBRO INFERIOR ADULTO - TAM P	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	25,10	50,20
TALA MOLDÁVEL PARA MEMBRO SUPERIOR INFANTIL - TAM P	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	25,10	50,20
TUBO PARA COLETA DE SANGUE - 4 OU 5 ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	41,75	83,50
TUBO PARA COLETA DE SANGUE - 9 ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	110,00	220,00
SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% + CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 1000 ML - GLICOFISIOLÓGICO (EM SISTEMA DE BOLDA FECHADO) - CAIXA COM 10 BOLSAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	CX	44,90	224,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 1000 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 16 BOLSAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	CX	49,90	499,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 500 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	CX	59,50	595,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 250 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA FECHADO) - CAIXA COM 30 BOLSAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	20,00	CX	69,80	1.396,00
OTOSCÓPIO COM JOGO DE ESPÉCULOS COMPLETO - INFANTIL	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	UN	290,00	290,00
FIO GUIA MANDRIL P/ ENTUB RESGATE ADULTO	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	17,98	35,96
FIO GUIA MANDRIL P/ ENTUB RESGATE NFANTIL	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	17,98	35,96
PINÇA CLÍNICA	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	UN	75,90	75,90
OTOSCÓPIO	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	UN	265,00	265,00
MONOFILAMENTO PRETO Nº 5.0 - FIO DE SUTURA	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	CX	31,70	63,40
NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES						
COLAR CERVICAL RESGATE BABY	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	UN	12,18	60,90
COLAR CERVICAL TAMANHO G	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	UN	12,18	60,90
COLAR CERVICAL RESGATE P	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	UN	12,18	60,90
APARELHO PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	UN	68,00	340,00
MANTA METÁLICA	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	20,00	UN	3,84	76,80
TALA MOLDÁVEL PARA MEMBRO SUPERIOR ADULTO - TAM P	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	25,10	50,20
COLAR CERVICAL RESGATE PP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	UN	12,18	60,90
FIO GUIA MANDRIL P/ ENTUB RESGATE ADULTO	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	17,98	35,96
SOLUÇÃO DE ÉTER SULFURICO (REMOVEDOR DE CURATIVO)	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	LT	16,65	33,30
FIO GUIA MANDRIL P/ ENTUB RESGATE NFANTIL	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	17,98	35,96
MONOFILAMENTO PRETO Nº 6.0 - FIO DE SUTURA	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	CX	31,70	63,40
NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES						
ELETRODO AUTO ADESIVO VALUTRODE 5 X 9 CM - 4 UNIDADES	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	20,00	UN	23,00	460,00
COLAR CERVICAL RESGATE M	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	UN	12,18	60,90
PAPEL CRAFT - TAMANHO 40 CM	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	45,48	90,96
SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% + CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 500 ML - GLICOFISIOLÓGICO (EM SISTEMA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	CX	61,90	309,50
TALA MOLDÁVEL PARA MEMBRO SUPERIOR ADULTO - TAM M	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	43,00	86,00
ATADURA 7,5 CM X 5,0 METROS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	UN	3,70	37,00
COLETOR DE URINA INFANTIL - 10 UNIDADES	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	CX	3,15	6,30
MICROPORE HIPOALERGÊNICO COM CAPA 100 MM X 10	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	UN	6,47	32,35
DRENO DE TÓRAX ADULTO 2 LITROS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	UN	24,50	122,50
DRENO DE TÓRAX INFANTIL 2 LITROS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	UN	24,50	122,50
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 125 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 50 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	95,80	4.790,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML - CX COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	30,50	305,00
FLEET ENEMA 130 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	FR	4,95	247,50
ELETRODO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	9,60	480,00
ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL COM CAPA EXTRA FLEX CX/24	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	CX	129,36	517,44
AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	CX	4,90	490,00
AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	CX	4,90	980,00
ATADURA DE CREPE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM DE LARGURA X 1,80 (REPOUSO) SENDO 4,50 M DE COMPRIMENTO (ESTICADA)	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	400,00	PCT	5,80	2.320,00
ATADURA DE CREPE MEDINDO APROXIMADAMENTE 06 CM DE LARGURA X 1,80 M (REPOUSO) SENDO 4,50 M DE COMPRIMENTO (ESTICADA)	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	PCT	3,70	370,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	13,00	UN	7,00	91,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	54,00	54,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	54,00	54,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	335,00	335,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	43,00	43,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	EDILSON DE JESUS MORETTO 10643928812	22.395.401/0001-20	1,00	UN	350,00	350,00
DETERGENTE UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	210,70	210,70
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	GL	138,60	138,60
ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	GL	165,20	165,20
ADITIVO ALCALINO 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	BD	246,40	246,40
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	25,00	GL	51,60	1.290,00
COMODA MULTI USO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	3,00	UN	284,00	852,00
VENTILADOR DE PAREDE AÇO BRANCO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	196,00	196,00
HIDROMETRO 2''	IGOR FERNANDO SIMIDAMORE VICIANA EPP	06.861.118/0001-90	1,00	UN	1.390,00	1.390,00
HIDROMETRO UNIJATO 3/4	IGOR FERNANDO SIMIDAMORE VICIANA EPP	06.861.118/0001-90	50,00	UN	55,00	2.750,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	FD	62,88	628,80
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	540,00	540,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO MECÂNICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	3.300,00	3.300,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	4.100,00	4.100,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	1.900,00	1.900,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
FILTRO DE LINHA 5T	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	30,00	30,00
SWITCH 8P. TP-LINK 10/100	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	85,00	85,00
CONECTOR	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	8,00	PÇ	3,00	24,00
CABO DE REDE	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	75,00	MT	1,50	112,50
NOBREAK 1200 VA	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	589,00	589,00
SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	1,00	UN	3.250,00	3.250,00
SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA	COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ	33.050.196/0001-88	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	JULIO DOMINGOS PEDRASSOLI MEI	13.759.258/0001-18	1,00	UN	220,00	220,00
SERVIÇO MECÂNICO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	165,00	165,00
PRESILHA	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	5,35	5,35
SUPORTE DE ESCOVA	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	7,03	7,03
FILTRO ÓLEO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	217,37	217,37
ELEMENTO FILTRANTE	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	136,84	136,84
GÁS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	AUTO MECANICA E ELETRICA TEX EIRELI - M	49.146.517/0001-82	1,00	KG	160,00	160,00
HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO	AUTO MECANICA E ELETRICA TEX EIRELI - M	49.146.517/0001-82	1,00	UN	70,00	70,00
FILTRO	AUTO MECANICA E ELETRICA TEX EIRELI - M	49.146.517/0001-82	1,00	PÇ	42,00	42,00
FILTRO MOTOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	210,00	210,00
POLIA DE MOTOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	530,00	530,00
MANCAL	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	320,00	320,00
TENSOR CORREIA DENTADA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	420,00	420,00
SENSOR DO RADIADOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	330,00	330,00
FILTRO DE AR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	230,00	230,00
SUPORTE DO FILTRO HIDRÁULICO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	440,00	440,00
FILTRO DIESEL 1/2	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	170,00	170,00
ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	240,00	480,00
FLANGE	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	420,00	420,00
JOGO JUNTA SUPERIOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	830,00	830,00
RETENTOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	110,00	220,00
CUBO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	650,00	1.300,00
BOMBA DE ÁGUA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	430,00	430,00
ROLAMENTO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	290,00	580,00
TERMINAL	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	130,00	260,00
CABO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	MT	280,00	560,00
VEDAÇÃO	EXATECH COMERCIAL EIRELI EPP	73.089.682/0001-24	1,00	UN	330,00	330,00
CRUZETA	EXATECH COMERCIAL EIRELI EPP	73.089.682/0001-24	2,00	UN	140,00	280,00
FORQUILHA EMBREAGEM	EXATECH COMERCIAL EIRELI EPP	73.089.682/0001-24	1,00	UN	410,00	410,00
FLEXÍVEL AR	EXATECH COMERCIAL EIRELI EPP	73.089.682/0001-24	1,00	UN	420,00	420,00
POLIA VIRABREQUIM	EXATECH COMERCIAL EIRELI EPP	73.089.682/0001-24	1,00	UN	780,00	780,00
CORREIA	EXATECH COMERCIAL EIRELI EPP	73.089.682/0001-24	1,00	UN	130,00	130,00
LUVA	EXATECH COMERCIAL EIRELI EPP	73.089.682/0001-24	1,00	UN	670,00	670,00
FLANGE	EXATECH COMERCIAL EIRELI EPP	73.089.682/0001-24	1,00	UN	580,00	580,00
SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	25,00	25,00
LÂMPADA H1 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	20,00	20,00
LÂMPADA H3 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	20,00	20,00
SOL. LIGA/DESLIGA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	97,00	97,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MEIÕES	MARCELO ADRIANO FORCEL ESTAMPARIA ME	06.994.759/0001-13	34,00	UN	17,30	588,20
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	660,00	660,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	MEDICE FOUR SS - EPP	07.069.598/0001-14	1,00	UN	300,00	300,00
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	4,73	4,73
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,20	12,20
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	6,60	33,00
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,78	7,56
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	PCT	4,64	32,48
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	MÇ	2,90	17,40
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,70	8,55
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	4,45	15,58
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,50	KG	4,85	31,53
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	11,39	11,39
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	24,00	7,20
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	MÇ	4,75	38,00
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	2,84	8,52
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	KG	6,90	41,40
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	14,50	43,50
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,50	KG	19,80	227,70
COSTELINHA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	15,50	93,00
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	17,30	17,30
QUEIJO MINEIRO PARA RALAR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	32,00	16,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	21,00	42,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	24,00	48,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,65	KG	18,60	12,09
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	10,60	KG	8,82	93,49
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	6,60	26,40
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	PCT	4,64	23,20
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	5,70	34,20
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	MÇ	4,75	23,75
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	3,00	KG	11,50	34,50
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,80	KG	21,00	205,80
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	207,68	KG	24,00	4.984,32
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	29,00	87,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	103,20	KG	8,82	910,22
SERVIÇO MECÂNICO	RODRIGO APARECIDO CUMIM ME	13.306.197/0001-33	1,00	UN	740,00	740,00
SERVIÇO MECÂNICO	RODRIGO APARECIDO CUMIM ME	13.306.197/0001-33	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	90,00	90,00
FUSIVEL 30 AMP	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	0,50	1,00
LAMPADA H4 24V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	39,00	78,00
GARFO	COMERCIAL LUCARA EIRELI ME	19.169.617/0001-63	1,00	UN	336,00	336,00
LUVA	COMERCIAL LUCARA EIRELI ME	19.169.617/0001-63	1,00	UN	970,00	970,00
ROLAMENTO	COMERCIAL LUCARA EIRELI ME	19.169.617/0001-63	2,00	UN	270,00	540,00
JOGO DE VADACAO CAMBIO	COMERCIAL LUCARA EIRELI ME	19.169.617/0001-63	1,00	UN	340,00	340,00
DEFLETOR	COMERCIAL LUCARA EIRELI ME	19.169.617/0001-63	1,00	UN	260,00	260,00
FLANGE	COMERCIAL LUCARA EIRELI ME	19.169.617/0001-63	1,00	UN	840,00	840,00
SUPORTE	COMERCIAL LUCARA EIRELI ME	19.169.617/0001-63	1,00	UN	680,00	680,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
KIT TRAMBULADOR	COMERCIAL LUCARA EIRELI ME	19.169.617/0001-63	1,00	KIT	730,00	730,00
PNEU 1000 X 20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	1.050,00	2.100,00
SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	90,00	90,00
BUZINA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	51,00	51,00
LÂMPADA H3 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	20,00	20,00
LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	3,50	7,00
LÂMPADA 1141 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	3,50	7,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	EXCELENCIA VISTORIAS E PERICIAS LTDA. -	11.216.690/0001-37	1,00	UN	80,00	80,00
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	6,60	33,00
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	4,73	4,73
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	PCT	4,64	9,28
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	2,84	8,52
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	MÇ	2,90	17,40
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,70	8,55
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	4,45	15,58
BERINJELA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	5,39	18,87
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	4,85	16,98
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	MÇ	4,75	42,75
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	5,69	22,76
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	KG	6,90	41,40
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	1,00	KG	15,00	15,00
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	5,00	KG	11,50	57,50
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	14,50	65,25
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	14,00	70,00
FRALDINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,80	KG	18,90	185,22
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	19,80	79,20
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	14,80	88,80
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	17,30	8,65
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	7,60	KG	8,82	67,03
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	18,00	KG	3,78	68,04
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,50	UN	4,74	78,21
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	12,20	24,40
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	6,60	26,40
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	69,00	KG	4,73	326,37
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	57,00	KG	12,60	718,20
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	5,69	14,23
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	28,00	PCT	4,64	129,92
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,00	KG	5,98	131,56
MANDIOQUINHA SALSAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	12,25	24,50
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,69	14,07
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	76,00	KG	7,60	577,60
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	KG	2,84	56,80
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	95,00	KG	1,80	171,00
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	3,95	39,50
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	5,69	22,76
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,00	MÇ	2,90	63,80
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,50	KG	5,70	76,95
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	4,45	111,25

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	MÇ	4,74	23,70
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	4,75	1,43
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	44,00	KG	4,85	213,40
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	119,00	KG	3,85	458,15
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	36,30	36,30
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	24,00	36,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	MÇ	4,75	109,25
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,50	KG	5,69	42,68
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	39,00	UN	4,60	179,40
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,20	12,20
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	6,60	151,80
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	45,00	KG	4,73	212,85
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	KG	12,60	504,00
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	PCT	4,64	37,12
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	KG	2,84	113,60
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	5,98	83,72
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	12,25	24,50
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	42,50	KG	7,60	323,00
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	KG	2,84	31,24
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	85,00	KG	1,80	153,00
ESPINAFRE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	4,75	4,75
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,69	5,69
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	MÇ	2,90	60,90
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	5,70	34,20
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	4,45	115,70
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,75	14,25
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	4,85	48,50
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	71,00	KG	3,85	273,35
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,50	8,25
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	UN	36,30	18,15
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	24,00	48,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	19,00	MÇ	4,75	90,25
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	MÇ	5,69	56,90
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,50	KG	5,69	25,61
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	53,00	UN	4,60	243,80
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	23,50	KG	11,50	270,25
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	12,50	KG	9,88	123,50
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	42,50	KG	11,50	488,75
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	15,00	KG	9,88	148,20
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	KG	7,90	197,50
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	27,50	KG	14,50	398,75
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	61,00	KG	14,00	854,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	65,50	KG	19,80	1.296,90
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	7,90	15,80
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	62,50	KG	14,50	906,25
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	14,00	49,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	14,00	98,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	39,50	KG	19,80	782,10
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,05	KG	21,00	358,05

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	19,00	PCT	4,90	93,10
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	39,10	KG	24,00	938,40
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,90	KG	18,60	295,74
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,30	KG	29,00	95,70
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	KG	21,00	420,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	4,90	49,00
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	PCT	5,50	49,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	26,00	KG	24,00	624,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	29,00	87,00
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	52,20	KG	9,64	503,21
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	119,00	KG	8,82	1.049,58
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	70,00	KG	8,82	617,40
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	22,00	PCT	12,50	275,00
LANCHE FRIO	MARIA APARECIDA CAETANA GARCIA	17.943.405/0001-66	44,00	UN	5,00	220,00
NUTRIDRINK MAX EM PÓ - SEM SABOR	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	6,00	UN	68,00	408,00
NUTRISON SOYA 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	10,00	UN	61,90	619,00
NUTRISON SOYA MULTI FIBER 800GR	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	7,00	UN	64,60	452,20
FILME RX 18X24 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	92,50	277,50
CURSOS E TREINAMENTOS	CEQTRAN CENTRO DE ESP. E QUAL. DO TRANS	07.249.697/0001-88	2,00	UN	270,00	540,00
FAIXA MEDINDO 2,5 X 0,70	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	3,00	UN	100,00	300,00
CADEADO 20 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	12,00	24,00
SEPARADOR	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	50,00	CX	5,00	250,00
ENXADA COM CABO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	PÇ	15,00	15,00
SERROTE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	115,00	115,00
K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	10,00	FR	9,00	90,00
ROUNDUP ORIGINAL 1 LITRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	33,00	33,00
ADESIVO PARA PERSONALIZAÇÃO	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	20,00	UN	54,50	1.090,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	3,00	UN	53,00	159,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	3,00	UN	252,00	756,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PROTEC ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA ME	14.109.922/0001-46	184,00	UN	20,35	3.744,40
ESCAPAMENTO TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	160,00	160,00
FITA ISOLANTE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	4,00	20,00
PILHA AAA - UNIDADE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	1,00	5,00
LÂMPADA ECÔNIMICA 20 W 127V	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	12,00	12,00
LÂMPADA COMPACTA 11W 127V	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	11,00	11,00
PLANTA ORNAMENTAL	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	200,00	200,00
CURSOS E TREINAMENTOS	FLAVIANA REGINA DA SILVA PACHECO DE SOU	16.537.751/0001-81	1,00	UN	4.300,00	4.300,00
CURSOS E TREINAMENTOS	FLAVIANA REGINA DA SILVA PACHECO DE SOU	16.537.751/0001-81	1,00	UN	3.600,00	3.600,00
SEGUROS EM GERAL	GENTE SEGURADORA SA	90.180.605/0001-02	1,00	UN	18.840,00	18.840,00
SEGUROS EM GERAL	GENTE SEGURADORA SA	90.180.605/0001-02	1,00	UN	810,00	810,00
SEGUROS EM GERAL	GENTE SEGURADORA SA	90.180.605/0001-02	1,00	UN	14.600,00	14.600,00
SEGUROS EM GERAL	GENTE SEGURADORA SA	90.180.605/0001-02	1,00	UN	3.790,00	3.790,00
SEGUROS EM GERAL	GENTE SEGURADORA SA	90.180.605/0001-02	1,00	UN	440,00	440,00
SEGUROS EM GERAL	PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS	61.198.164/0001-60	1,00	UN	2.830,00	2.830,00
SEGUROS EM GERAL	GENTE SEGURADORA SA	90.180.605/0001-02	1,00	UN	1.640,00	1.640,00
SEGUROS EM GERAL	ROYAL & SUNALLIANCE SEGUROS (BRASIL) S.	33.065.699/0001-27	1,00	UN	12.800,00	12.800,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	180,00	180,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	50,00	50,00
PROTETO R R20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	35,00	70,00
CÂMARA DE AR 1000 R20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	135,00	270,00
CÂMARA DE AR KM 24	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	280,00	560,00
PNEU 1000 R 20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	1.050,00	2.100,00
INTERRUPTOR DE ÓLEO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	46,00	46,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	3,00	UN	53,00	159,00
BOLA DE BASQUETE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	248,00	744,00
BOLA DE VÔLEI	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	236,00	472,00
SERVIÇO MECÂNICO	ZEZE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	52.509.833/0001-86	1,00	UN	90,00	90,00
PASTILHA DE FREIO	ZEZE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	52.509.833/0001-86	1,00	PÇ	149,00	149,00
PIVO DE SUSPENSÃO DIANTEIRA	ZEZE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	52.509.833/0001-86	2,00	UN	98,00	196,00
BICO ENCHER PNEU	ZEZE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	52.509.833/0001-86	4,00	UN	8,00	32,00
PNEU 185/65 R15	ZEZE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	52.509.833/0001-86	4,00	UN	235,00	940,00
ELEMENTO FILTRANTE DE AR	FARIA VEICULOS LTDA	01.869.253/0005-92	1,00	UN	45,09	45,09
BUJÃO CÂMBIO	FARIA VEICULOS LTDA	01.869.253/0005-92	1,00	UN	8,89	8,89
FILTRO ÓLEO	FARIA VEICULOS LTDA	01.869.253/0005-92	1,00	UN	25,93	25,93
FILTRO COMBUSTÍVEL	FARIA VEICULOS LTDA	01.869.253/0005-92	1,00	PÇ	24,92	24,92
SELO DO COMANDO	FARIA VEICULOS LTDA	01.869.253/0005-92	1,00	PÇ	0,39	0,39
ADITIVO DO MOTOR	FARIA VEICULOS LTDA	01.869.253/0005-92	1,00	UN	8,00	8,00
ÓLEO MOTOR	FARIA VEICULOS LTDA	01.869.253/0005-92	4,00	UN	48,89	195,56
SERVIÇO MECÂNICO	FARIA VEICULOS LTDA	01.869.253/0005-92	1,00	UN	389,30	389,30
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	12,00	UN	1,17	14,04
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	70,00	PCT	6,15	430,50
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.355,00	1.355,00
SERVIÇO DE CONSRTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE CONSRTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.380,00	1.380,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO DE CONSRTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	JOAO APARECIDO TIROLA ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	50,00	50,00
DOXICICLINA 100 MG 15 CP	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	UN	34,90	69,80
DEXA CITONEURIN 1 AMP	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	3,00	UN	11,80	35,40
APTAMIL 1 LATA DE 800 GRAMAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	49,90	49,90
OTOCIRIAX 5 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	34,99	34,99
CLAVULIN BD 875 MG 14 CP	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	UN	109,61	219,22
BUSONID 50 MCG SUP NASAL 6 ML 120 DOSES	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	30,35	30,35
EPITEGEL 50 MG GEL OFT 10 G	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	40,17	40,17
ALENIA 12/400 MCG C/ INALADOR	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	135,00	135,00
SERVIÇO MECÂNICO	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	351,67	351,67
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	200,00	200,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MAÇANETA EXTERNA PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	100,00	100,00
FECHADURA INTERNA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	205,00	205,00
RETROVISOR EXTERNO PARA CAMINHÃO GRANDE (BRANCO)	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	UN	40,00	80,00
PARAFUSO	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	2,00	UN	29,40	58,80
SAPATA ACELERADOR	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	2,00	UN	199,92	399,84
ESTRADIOL 1 MG + NORETISTERONA 0,5 MG - CX COM 28 COMPRIMIDO	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	CX	58,42	175,26
HEPARINA 5.000 UI INJ 0,25 ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	140,00	280,00
ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	UN	31,00	310,00
INSULINA LANTUS - REFIS COM 03 ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	UN	111,14	1.111,40
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	245,00	245,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	120,00	120,00
BOMBA DE ÁGUA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	32,90	32,90
RELE TEMP. LIMPADOR IM11412	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	59,90	59,90
TERMINAL DE BATERIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
MIOLO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	42,64	42,64
CILINDRO DE IGNIÇÃO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	42,99	42,99
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	22,90	45,80
BUZINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	59,98	59,98
SUPORTE ESC. PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	45,48	45,48
AUTOMÁTICO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	154,10	154,10
SUPORTE DE ESCOVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	11,63	11,63
ROLAMENTO GERADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	27,95	27,95
ROLAMENTO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	36,69	36,69
LUVA PARA TERMINAL ENCAIXE FEMEA COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	1,20	2,40
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	1,00	2,00
FUSIL LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	5,00	5,00
PTA. FUS. LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	9,90	9,90
FUSIL LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	0,50	0,50
BUZINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	59,98	59,98
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	3,00	3,00
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	PÇ	4,00	8,00
LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	22,00	44,00
INT PRESSÃO AR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	57,38	57,38
SUPORTE DE ESCOVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	111,78	111,78
BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	274,12	274,12
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	300,00	300,00
PLASTIFICAÇÃO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	202,00	202,00
ENCADERNAÇÃO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	6,00	6,00
PAPEL MANILHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	75,00	75,00
GRAFITE 0,5	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	1,25	1,25
LAPISEIRA 0,5	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	5,50	11,00
LINHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	16,00	16,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FITA DUPLA FACE 18MM X 30M	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	6,00	6,00
ANTENA DO TRANSPONDER	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	116,44	116,44
MODULO DE COMANDO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	685,38	685,38
SERVIÇO MECÂNICO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	135,00	135,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALEXANDRE DOS SANTOS PAIVA ME	09.366.207/0001-59	1,00	UN	1.750,00	1.750,00
Total:						612.749,49